O Município de Itabirito/MG torna publico:

CONTRATO 648/2014 – PRC348/2014 – Inexigibilidade 036//2014 – Objeto: Apresentação
artística com a dupla ÂNGELO e ANGEL e BANDA , em atendimento a Secretaria municipal
de Patrimônio Cultural e Turismo. Contratado: TRIADE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-
ME. CNPJ:20.627.546/0001-84. Valor : R$ 12.000,00